PAÇO MUNICIPAL, aos 16 de' 2009.

*".

ARMA DO C 	S FILHO
Secretário de Administraçã

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	 UMUARAMA  maNORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 240/2009

REVOGAR a Portaria n° 088, de 16 de fevereiro de 2007,
que designou a servidora ANITA BATISTA DE
OLIVEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Revogar a Portaria n° 088, de 16 de fevereiro de 2007, que
designou a serviddra ANITA BATISTA DE OLIVEIRA, portadora da Cédula de
Identidade RG n° 4.250.322-3-SSP-PR, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Professora, nomeada em 01 de junho de 1991, pelo regime
Estatutário, lotada na Secretaria de Educação, para desempenhar a função de
Coordenadora Geral, a contar de 01 de fevereiro d 009.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigo 	de sua publicação.

rPutiTc1W76717,AgGI
TP

'D É

DEN",ULL
" • -

1 UM LIARAM,  / 	 / 20 Ui

octt402‘11414/ 	7:5;":"D 	• qe.§224çqs. G E RA I$'E PATRIM ÓN 10

	00000001
	00000002